
ZARZĄDZENIE NR VII/179/2016
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie powołania komisji

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 464) 
- zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje komisje do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn: Przebudowa drogi 
gminnej – ul. Polnej w obrębie skrzyżowania z DP 1516L” w msc. Baranów, w następującym składzie:

1) Robert Gagoś - Wójt Gminy Baranów;

2) Grzegorz Dębek - przedstawiciel Zamawiającego;

3) Marcin Gajewski - inspektor nadzoru inwestorskiego;

4) przedstawiciel Wykonawcy - Przedsiębiorstwa Robót Drogowych Sp. z o.o.  z siedzibą w Zwoleniu.

§ 2. Komisji dokona odbioru końcowego w oparciu o przedłozone przez Wykonawcę dokumenty opisane w 
umowie w sprawie zamówienia publicznego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam komisji wskazanej w § 1.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 958783E9-68FE-456D-87F8-1F8D9669FF2A. Przyjęty Strona 1




